

ニュースリリース

2016年11月16日 スポナビハワイ

「絶叫間違いなし!シャークツアーアドベンチャー」 の受付開始



ハワイでスポーツを楽しもう!というコンセプトで、スポーツに特化した情報を提供する「スポナビハワイ」では、絶叫間違いなし!シャークツアーアドベンチャーの受付を開始しました。

このツアーでは、ノースショアのハレイワハーバーから5キロ沖までボートで15分ほど行き、安全なゲージに入って真近でサメを見るツアー。海に入って目の前でみるサメはかなりの迫力。ゲージの周りを10匹以上のサメが回遊する光景は絶叫間違いなしです!!また、このツアーでみれるサメは99%が、ガラパゴスサメと呼ばれる種類。このサメは好奇心が旺盛なものの人間を襲わないサメとしても知られています。

アドレナリン全開ツアーは、スポナビハワイのオプショナルツアーならでは。とってもエキサイティングなアクティビティに興味のある方は、是非ご参加ください

詳しくはスポナビハワイの詳細ページで!

http://www.sponavihawaii.com/activity/other/spc1026 shark

スポナビハワイ代表 阿部栄一

【スポナビハワイ(運営会社エイビーズ・インク)について】

ウエブサイト「スポナビハワイ」の運営管理をはじめ、各種イベントの企画・運営、ハワイでの取材コーディネーション・サービスなどを行っている米国法人です。特にスポーツイベントやアクティビティの企画・運営、取材コーディネーションには精通しており、他にもローカル流トレーニングやアクティビティ(スポーツ系オプショナルツアー)、キッズプログラム、女性のためのプログラムなどあらゆるハワイの魅力をご紹介いたします。

http://www.abeeshawaii.com/

■メールマガジン

スポナビハワイでは、毎週ハワイのスポーツイベントやオプショナルツアーに関する情報を発信しています。ご興味のある方は、こちらからご登録ください。

https://b.bme.jp/bm/p/f/tf.php?id=sponavihawaii

■この件に関するメディアからの問い合わせ先 スポナビハワイ(エイビーズ・インク) SPONAVIHAWAII 阿部 栄一 Tel.808-772-1026 Fax.808-923-7005 E-mail:a1@sponavihawaii.com

■この件に関する一般からの問い合わせ先

info@sponavihawaii.com